
Страница 1 oд 1 
 

 

На основу члана 63. став 1. и члана 54. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

Републике Србије“, бр.124/12, 14/15 и 68/15) Комисија за јавну набавку, дана 21.02.2019. 

године, сачињава 

 

ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ НАБАВКЕ УСЛУГЕ - ОДРЖАВАЊЕ ЕЛЕКТРО ЕНЕРГЕТСКЕ И 

КЛИМА ОПРЕМЕ У СЕРВЕРСКИМ САЛАМА У СЕДИШТУ РЕПУБЛИЧКОГ 

ГЕОДЕТСКОГ ЗАВОДА, СЕРВЕР САЛИ У ПОСЛОВНИМ ПРОСТОРИЈАМА РГЗ-А - 

БЕОГРАД (27. МАРТ 43-45) И У СЕРВЕР САЛИ У ОБЈЕКТУ ,,ГРМЕЧ" (ОДЕЉЕЊЕ 

АРХИВА У УЛИЦИ АУТОПУТ БРОЈ 20) (ЈАВНА НАБАВКА БРОЈ 6/2019),  

 

у следећем: 

 

1. На страници 16. Конкурсне документације  у одељку V УПУТСТВО ПОНУЂАЧИМА 

КАКО ДА САЧИНЕ ПОНУДУ 

 

УМЕСТО 

 

,,Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране Наручиоца до  28.02.2019. 

године,  до 1200 часова.  

 

Време и место отварања понуда: Јавно отварање понуда обавиће се истог дана, 

28.02.2019.године, у 1300 часова, у Седишту Републичког геодетског завода, ул. Булевар 

војводе Мишића бр.39, 11000 Београд, канцеларија број 126, на првом спрату.“ 

 

 

ПИШЕ 

 

 

,,Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране Наручиоца до  

04.03.2019. године,  до 1200 часова.  

 

Време и место отварања понуда: Јавно отварање понуда обавиће се истог дана, 

04.03.2019.године, у 1230 часова, у Седишту Републичког геодетског завода, ул. Булевар 

војводе Мишића бр.39, 11000 Београд, канцеларија број 126, на првом спрату.“ 

 

 

 

 
 

 

Напомена: Наручилац ће на свом званичном сајту: www.rgz.gov.rs и на Порталу Управе за  

јавне набавке објавити Конкурсну документацију са горе наведеним изменама.  

 

http://www.rgz.gov.rs/

